106-1529 STAGING MBI000575094 36.00 300 300 24.43 7329.00 6.00 439.74 6.00 439.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.48

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBI000303317 225.00 40 40 144.92 5796.80 9.00 521.71 9.00 521.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.22

Total: 340 340 13125.80 961.45 961.45 0.00 0.00 0.00 15048.70

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Forty Eight and Seventy paisa Only